Підприємство зобов’язане використовувати майно, що передане 

йому в господарське відання, за призначенням у відповідності до статутних 

цілей і завдань, не дозволяючи його погіршення або пошкодження. 

6.5. Статутний капітал Підприємства становить 2 825 000,00 (два 

мільйони вісімсот двадцять п’ять тисяч) гривень 00 копійок. 

6.6. Статутний фонд (капітал) Підприємства може формуватися за 

рахунок будь-яких матеріальних цінностей, нерухомості, майнових та 

немайнових прав, грошових коштів, цінних паперів тощо.  

6.7. За рішенням Засновника статутний фонд (капітал) Підприємства